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APELLIDOS Y NOMJ5BE J3,EL ELECTOR. 

Alonso Martín, Agust ín. 
Antol ínez Marcos, Angel . 
Apar ic io Montes, Bruno . 
Apar ic io Peral, Clodoalcjo. , 
Baldeón Diez, Dionisio,. 
Bravo Escudero, D o m i n g o , ! 

Calleja Aparicio , Faustino, 
Cal le j a Aparic io , Federico, 
Calleja Aparicio, Fructuoso. 
Campo Ibáñez, Aifasad. 
Campo Mínguez, Juan. 
Campo Salvador, Agust ín (del) 
Casas Fuentes, Carlos. 
Conde Al fageme, Isaac. 
Conde Al fageme, Patricio. 
Diez Aparicio , Gregorio . 
Diez Baldeón, Amaranto. 
Diez Baldeón, Eugenio . 
Diez Baldeón, Fél ix . 
Diez Cordero, Lorenzo. 
Diez Franco, Nicomedes, 
Diez Tejedor Claudio. 
Espinosa del Campo, Robustiano. 
Fernández Comillas, Benito. 
Fernández García, Laureano. 
Fernández Ro jo , Juan. 
Fernández Tejedor, Euspicio . 
Fonteclia Báscones, Anton io . 
Fontecha Báscones Eugen io . 
Franco Eras, Emeterio. 
García Francés, Gorgonio . 
García (-Jarcia, Buenaventura. 
García García, Melquia¿es. 
García Ibáñez, Marcos. 
García Ibáñez, Román. 
Gómez Rodríguez , Gabino, 
González Fontecha, Santiago. 
González González, Anastasio. 
González Merino, Lucas. 
González Ramos, Isaías. 
González San Juan, Primit ivo . 
Gutiérrez Varga, Nazario, 
Gutiérrez González, Domingo . 
Gutiérrez Heras, Benito. 
Gutiérrez Heras, Sindimio. 
Gutiérrez Merino, Angel . 
Heras Fernández, Calixto. 
Herrero Ramos, Hipól ito . 
Ibáñez Aparic io , Jerónimo. 
Ibáñez Aparic io , Pedro. 
Ibáñez Campo, Mariano. 
Ibáñez Campo; Miguel. 
Ibáñez Ibáñez, Agapito . 
Ibáñez Ibáñtez, Esteban. 
Ibáñez Ibáñez, Simeón. 
Ibáñez Martín, Celerino. 
Ibáñez Noriega, Constancio. 
Ibáñez Pardo, Félix. 

Ibáñez Ro jo , Florentino. 
Ibáñez R o j o , Gregorio . 
Inhiesto Herrero, Francisco. 
Inhiesto Martín, Santos. 
Lombraña Ibáñez, Laureano. 
Lora Barconilla, Cecilio. 
Lora López , Constancio. 
Lorenzo García, Sebastián. 
Lorenzo Martín, Enrique. 

E D A D 
(añoscum-

plidosl. 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc;) y número (le la 

H 
En los Ayuntamientos rurales: 

BARRIO, ALpKA Ó ENTIDAD. 

30 Castillejo, 7. 
45 Iglesia, 13. 
38 M a y o r , ! : 
42 Mayor , 18-
70 Mayor, : 3. 
62 Iglesia, 31. 
34 Mayor , 5. 
25 Mayor, 5. 
27 Mayor ; 5. 
58 Mayor, 13. 
¿54 Mayor, 4. 
29 Mayor, 21. 
32 Iglesia, 19. 
35 Plaza, 4 , 
44 Mayor, 16. 
25 Mayor, 8. 
38 Mayor, 5. 
64 Iglesia, 1. 
29 Maypr, 14. 
45 Iglesia, 9 . 
56 Mayor, 7. 
57 Maypr, 
36 Iglesia, 3. 
71 Fragua, 1. 
44 Mayor, 16. 
60 Castillejo; 10. 
43 Cascajo, 3. 
68 Mayor, 21. 
71 Castillejo, 3. 
54 Iglesia, 10. 
56 Mayor, 2. 
38 Mayor, 20. 
47 Fuente, 3. 
37 Castillejo. 3. 
70 Mayor, 3, 
34 Mayor, 5. 
28 Mayor, 37. 
53 Iglesia, 2. 
54 Iglesja, 5. 
44 Mayor, 17. 
25 Iglesia, 11. 
31 Mayor, 19. 
63 Fragua, 2. 
27 Fragua, 2. 
31 Mayor, 6. 
63 Mayor . 
48 Iglesia, 10. 
60 Ducho, 6. 

Mayor, 5. 
47 Mayor. 

> &!> ifttkyfÁ^ Sftfc « v i i i n f t s » B I BO 
•31 Maybr, 5. 
68 Mayor, 19. 
58 Cascajo, 5. 
61 Mayor, ! 1. 
25 Cascajo, 5. 
65 Mayor, 2. 
61 Castillejo, 14. 
27 Mayor, 19. 
42 Mayor, 11. 
34 Mayor, 19. 
66 Castillejo, 7. 
55 M a y o r , 7 . 
49 Mayor, 18. 
68 Mayor, 10. 
34 Mayor, 10. 
tíO Plaza 5 

: < { ( í 
X lOAi» j C» 
Iglesia, 31. 

PROFESIÓN, OFICIO U OCUPACIÓN. 

Bracero. 
Ecónomo. 
Obrero. 
Pastor. 
Labrador. 
Pastor. 
Obrero. 
Bracero. 
Bracero. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Pastor. 
Obrero. 
Obrero. 
Bracero. 
Pastor. 
Labrador. 
Pastor. 
Guarda, 
Labrador. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Párroco. 
Obrero. 
Obrero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Bracero. 
Maestro. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornal oro. 
Maestro. 
Labrador. 
Labrador. 
Obrero. 
Zapatero. 
Zapatero. 
Herrero. 
Brhcero. 

Labrador. 
Labrador. 
I jabí'ador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Bracero, 
Labrador. 
g ü . r ^ o r . 
Bracero. 
Labrador. 
Obrero. 
Labrador . 
Obrero. 
Militar. 
Labrador . 
Obrero. 
Pastor. 
Pastor. 

¿Sabe 
leer y es-

orí bir? 

Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Sí 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Sí 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
S í 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
¡Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
Si 
« i 
Si 
Si 
S i 



Niímoro 
de orden 

en la 
Sección. 

APELLIDOS Y NOMBRE DEL ELECTOR. 

70 
71 
72 
73 
74 
75 
7 6 
77 
78 
79 
80 
8:1. 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
94 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

^00 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
m 
112 
113 
114 
115 
116 
.1 17 
118 I 
11.9 | 
120 ¡ 
121 I 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
.132 
133 
134, 
135 
136 
137 
138 
.139 
140 
141 
142 

l l ó r e n t e González, Elias. 
Mareos García, Paulino. 
Marcos García, Tiburcio . 
Marcos Terceño, Policarpo. 
Martín A mires, Ploren cío. 
Martí n Campo, Máximo, 
l íártín Fernández, Felipe. 
Martín González, Juan. 
Martín González, Marcos. 
Martín Merino, Sandaljo. 
Martín Poza, Francisco. 
Martín Rodr íguez , Pedro. 
Martínez Ibáñez, Calixto. 
Martínez Ibáñez, Eleuterio. 
Martínez Ibáñez, Mariano. 
Martínez Ibáñez, Vicente. 
Martínez Mazuelas, Cesáreo. 
Martínez Pardo, Florencio . 
Martínez Ruíz , Luzger io . 
Mediavilla González, Celestino. 
Mediavilla Quijano, Robustiano. 
Merino Cabezón, Ruf ino . 
Merino Pérez, Jesús. 
Merino Pérez, Natalio. 
Merino Ramos , Deogracias. 
Merino Ro jo , Severino. 
Montes Heras, Facunuo. 
Montes Ibáñez, Honor io . 
Noriega Ibáñez, José. 
Pardo González, Casiano. 
Pardo González, Pedro. 
Pardo Ro jo , Ignacio . 
Peláez Fernández, Victor . 
Pérez Herrero, Saturnino. 
Pérez Merino, Lorenzo. 
Pérez Merino, Vicente. 
Péi 'ez Lerma, Victoriano. 
Pérez Terceño, Julián. 
Pérez Terceño, Justo. 
Prado Arenillas, Metodio . 
Prado Ibáñez, Clemente. 
Puebla García, Ale jandro. 
Puebla Laso, Ra imundo . 
Relea Revilla, Atanasio. 
Ríos Fernández, Ignac io . 
Ríos Fernández, Indalecio. 
Rodríguez Fernández, Ceferino. 
Rodr íguez Pablo, Justino.. 
R o j o Franco, Juan. 
R o j o Gonzále::, Justo. 
R o j o Ibáñez, Lorenzo. 
R o j o Merino, Arsenio . 
R o j o Montes, Cipriano. 
Ruíz Heras, Casto. 
Salazar Mayordomo, Julián. 
Sánchez Bax-cenilla, Julián. 
Tejedor Aparic io , Galo. 
Teje.ior Barcenilla, Anastasio. 
Tejedor Barcenilla, Angel . 
Tejedor Heras, Sabino. 
Tejedor Heras, Vidal. 
Tejedor Ibáñez, Agust ín . 
Tejedor Ibáñez, Lamberto. 
Tejedor Merino, Guil lermo. 
Tejedor Merino, Jul io . 
Terán Lorenzo, Pedro. 
Terceño Heras, Pedro. 
Terceño Pardo, Mariano. 
Terceño Pardo, Miguel. 
Trec-eño Lerones, Pedro. 
rrreceño Relea, Leovig i ldo 
Villalba Baños, Fél ix . 
ViIIalba Vela. Segundo. 

E D A D 
(años cum-

plí dos). 

26 
39 
42 
45 
25 
35 
64 
25 
27 
53 
71 
41 
64 
30, 
27v 

32 
67 
57 
37 
63 
26 
39 
46 
43 
27 
34 
62 
58 
72 
72 
64 
36 
74 
48 
27 
36 
63 
44 
39 
44 
48 
41 
40 
57 
53 
53 
29 
32 
34 
34 
68 
40 . 
68 
46 
52 
54 
39 
44 
49 
38 
40 
42 
48 
35 
30 
36 
37 
38 
46 
52 
49 
50 
31 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y mínfero de la casa. 

En los Ayuntamientos rurales: 
BABRIQ, ALDEA Ó KNTIDAD. 

Mayor, 28. 
Mayor, 11. 
Vega, 20. 
Fragua, 4. 
Mayor, 5. 
Mayor, 6. 
Iglesia, 15. 
Fragua, 5. 
Iglesia, 2. 
Iglesia, 2. 
Fragua, 5. 
Fragua, 5. 
Mayor, 10. 
Mayor. 
Mayor, 10. 
Mayor, 10. 
Iglesia, 3. 
Iglesia, 6. 
Iglesia, 3. 

. Fuente, 1. 
Fragua, 3. 
Iglesia, 4. 
Iglesia, 7. 
Mayor, 20. 
Ducho , 7. 
Mayor, 14. 
Mayor, 1. 
Mayor, 6. 
Iglesia, 13. 
Cascajo, 2. 
Ducho, 1. 
Ducho , 1. 
Mayor, 10. 
Caserío. 
Mayor, 5. 
Mayor, 22. 
Mayor, 4. 
Mayor, 7. 
Mayor, 7. 
Mayor, 15. 
Mayor, 4. 
Mayor, 7. 
Cascajo, 3. 
Mayor, 12. 
Mayor, 5. 
Mayor, 2. 
Mayor, 5. 
Mayor, 3. 
Iglesia, 6. 
Mayor, 1. 
Iglesia, 6. 
Mayor, 1. 
Mayor, 1. 
Ducho, 4. 
Mayor, 12. 
Castillejo, 6. 
Mayor, 6. 
Fragua, 5. 
Fragua, 3. 
Mayor, 11. 
Castillejo, 14. 
Fragua, 12. 
Mayor, 12. 
Mayor, 3. 
Mayor, 3. 
Iglesia, 4. 
Mayor, 6. 
Mayor, 22. 
Mayor , 16. 
Mayor, 3. 
Mayor, 10. 
Castillejo, 13. 
Mayor, 7. 

PROFESIÓN, OFICIO U OCUPACIÓN. 

Pastor. 
Obrero. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Ecónomo. 
Pastor. 
Pastor. 
Jornalero. 
Obrero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Bracero. 
Bracero. 
Bracero. 
Labrador. 
Labrador. 
Obrero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Jornalero. 
Obrero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Lab-ador. 
Labrador. 
Obrero. 
Labrador. 
Pastoj1'. 
Bracero. 
Obrero. 
Labrador. 
Obrel'o. 
Obrero. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Obrero. 
Labrador. 
Labrador. 
Pastor. 
Párroco. 
Bracero. 
Obrero. 
Obrero. 
Labrador. 
Obrero. 
Labrador. 
Obrero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Labrador. 
Obrero. 
Labrador. 
Obrero. 
Bracero. 
Obrero. 
Labrador. 
Obrero. 
Labrador. 
Labrador. 
Labradór. 
Pastor. 
Pastor. 

¿Sa be 
leer y es 

cribir? 

S i 
S i 
S i 
S i 
No 
S i 
No 
S i 
S i 
S i 
Si 
S i 
Si 
Si 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
Si 
S i 
Si 
Si 
S i 
S i 
S i 
S i 
Si 
S i 
S i 
S i 
S i 
Si 
No 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
Si 
No 
No 
S i 
S i 
Si 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
Si 
S i 
S j ! 
N o 
S i £1 Secretario de la Junta provincial del Censo electoral 

- P " e s t a , e o a ( o r m e c o c e . o r i g i n a , 
íl I A n P 1 íl (̂ I rl ¿\ rvr\or <-\ A „ 1Í11E • • Falencia 20 de Agosto de 1915. 

EL PRESIDENTE, 

S u a n esloveno de (Sattvo. 
EL SECRETARIO, 

ÍD-ÍO*- (Sancja. 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. ? 


